
Универзитет „Св. Климент Охридски“‐Битола 
Правен факултет‐ Кичево 

Резултати од испитот по предметот Финансиско право одржан на 05.II 2014

Рбр  Индекс бр  Презиме и име  Поени 
1 500 Илјазоска Славица  51
2 265 Јанкоски Синиша 52
3 375 Синадиноски Владимир  51
4 Димоска Сашка 51
5 328 Мицеска Марија  51
6 435 Васе Бошкоска  51

Кичево, 

Предметен наставник 

Доц. д‐р Анастас Џуровски 


